
収入の部 (単位：円) 支出の部 (単位：円)

項目 本年度 前年度 前年度比 項目 本年度 前年度 前年度比

繰越金 1,123,584 1,070,198 53,386 親睦費 466,803 680,300 ▲ 213,497 バーベキュー 146,600

会費 908,600 900,500 8,100 毎月基本給の5%(100円未満切捨て) 忘年会 320,203

寄付金 331,000 146,000 185,000 のべ12名 30,000 総会・ 468,298 420,142 48,156 総会･職員歓送迎会 263,298

20,000 職員歓送迎会費 退職記念品 5名 50,000

10,000 50,000

10,000 50,000

10,000 50,000

10,000 5,000

10,000 会議費 76,200 49,400 26,800 新旧役員会 76,200

10,000 その他 60,000 60,000 0 緑の募金 30,000

7,000 赤い羽根共同募金 30,000

7,000 繰出金 673,738 73,250 600,488 互助会旅行補助 679,988

7,000 合計 1,745,039 1,283,092 461,947

200,000

負担金 405,500 439,000 ▲ 33,500 総会・職員歓送迎会 150,000 福利厚生費 (単位：円)

新旧役員会 47,500 収入 支出 残額

バーベキュー 64,000 村補助金 300,000 300,000

忘年会 144,000 インフルエンザ助成金 12,250 287,750

利息 397 1,478 ▲ 1,081 ～2１年8月 199 集団検診助成金 1,500 286,250

～22年2月 198 人間ドック助成金 95,000 191,250

雑入 3,000 0 3,000 ゴルフ余剰金 3,000 年末年始宿日直助成金 60,000 131,250

合計 2,772,081 2,557,176 211,905 見舞 10,000 121,250

結婚祝 20,000 101,250

出産祝 30,000 71,250

香料・供花料・花輪代 45,000 26,250

歓送迎会用花束代 20,000 6,250

互助会旅行交通費へ補助 6,250 0

平成21年度鳴沢村職員互助会収支決算書

備考 備考

2,772,081 1,745,039 1,027,042

項目

今年度収入合計 今年度支出合計 翌年度繰越額

慶弔費


